

レンタルコートご利用の皆様へ

# 10月よりキャンセル料等が変わります！

日頃より、エーススポーツプラザ市川をご利用いただきありがとうございます。

2023年10月1日レンタルコート利用分より(キャンセルは9月24日より)、次のとおり  
変更いたしますので利用の際はご注意ください。

## (1)キャンセル料

〈変更前〉 平日 当日 100%  
土日祝日 当日 100% 前日 50% 2日前 30%

〈変更後〉 平日 当日 100% 前日 50% 2日前 30%  
土日祝日 当日 100% 前日 50% 2日前～7日前 30%

## (2)コート予約のWebキャンセル

〈変更前〉 予約時間の開始 72時間(丸3日)前まで

〈変更後〉 予約時間の開始 168時間(丸7日)前まで  
(168時間以内のキャンセルはフロントにご連絡ください)

## (3)スクール生料金の適用条件

〈変更前〉 1グループにつき1名以上のスクール生が利用する場合

〈変更後〉 コート1面につき1名以上のスクール生が利用する場合

## 変更時期

2023年10月1日コートご利用分から(キャンセル料適用は9月24日から)

改訂後の利用規約およびレンタルコート料金表をご確認くださいますよう  
お願いいたします。

エーススポーツプラザ市川  
支配人

(2023年10月1日利用分から適用)  
レンタルコート料金表

**《一般・スクール生料金》**

☆コート1面につき1名以上のスクール生が利用する場合にスクール料金を適用します。

時間		6:00-9:00	9:00-19:00	19:00-23:00
平日	イン	一般 2,200円	3,300円	
		スクール	2,200円	
	アウト	一般 1,200円	1,800円	2,800円
		スクール	1,200円	1,700円
土	イン	一般 3,300円	5,800円	
		スクール 2,200円	4,100円	
	アウト	一般 3,300円	4,600円	
		スクール 1,800円	3,300円	
日・祝	イン	一般 3,300円	5,800円	3,300円
		スクール 2,200円	4,100円	2,200円
	アウト	一般 3,300円	4,600円	
		スクール 1,800円	3,300円	2,200円

**《ご予約》**

- ☆コートの予約はwebから行ってください。電話での予約は承っておりません。
- ☆web予約にはweb会員登録が必要です。手続きについてはフロントにお問い合わせください。
- ☆コートの予約開始は60日前の午前9時です(例:8/1利用は6/2午前9時受付開始)。
- ☆予約は1面1時間単位となります。(1回の予約で複数面の予約はできません。)
- ☆軟式テニスはご利用になれません。
- ☆イベント等でご利用になれない日時がございます。HPでご確認ください。
- ☆平日早朝6時から9時の間はフロントが開いておりません。直接コートにお進みください。  
係員が集金に伺います。

**《キャンセル・変更》**

- ☆予約をキャンセルする場合は、webにてキャンセル登録をしてください。
- ☆時間を変更する場合は、予約キャンセル後、再度予約を取り直してください。
- ☆予約時間の**168時間前**を過ぎるとwebでのキャンセルはできません。

**168時間前**を過ぎた場合はフロントまでご連絡ください。

**《キャンセル料》**

	8日前	7日前~3日前	2日前	前日	当日
☆平日		無料	30%	50%	100%
☆土日祝日	無料	30%		50%	100%

☆キャンセル料は、スクール生も一般料金を適用します。

☆キャンセル料は、一週間以内にお支払い願います。

**《テニススクール生のご利用》**

- ☆コート1面につき1名以上のスクール生が利用する場合にスクール料金を適用します。
- ☆スクール生が「受講カード」をご提示の上、お支払いください。
- ご提示が無い場合は一般料金を申し受けます。
- ☆平日早朝6:00~9:00はスクール生割引料金はありません。

**【禁止事項】**

- 支払のみスクール生が行い、実際はスクール生以外が利用する。
- 受講カードを他人に貸与する。